On je dakle kumovao u rujnu 1516. godine Hortenziju sinu knji
ževnika Jerka Brtučevića,86 u kolovozu 1517. godine Lauri-Klari kćerci 
Mihovila Marselije,87 a skupa s Jerolimom Brtučevićem, Petrom Hektoro- 
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vićem i ostalim Ivanu sinu gradskog kneza Viktora Diedo88 kojemu je 
spjevao i poznati sonet,89 u veljači 1518. Ivanu sinu Jera Mistajlića,90 a 
u svibnju kćeri Frana i Marije Benkovića;91 u ožujku 1519. s pjesnikom 
Jerolimom Brtučevićem (Atticus Bertucius gramaticae proffessor) Franu 
sinu Aleksandra Baduerio i Katarine Morosini;92 u listopadu 1525. Matu 
sinu Mate Prvičevića;93 u prosincu te godine Jakobini kćeri kožara Andrije 

fuerunt Dominus Franciscus cancelarius pharensis, dominus Anibalus filius quondam 
domini Antonii de Lucis, Michalius de Napoli, Nicolaius de Napoli et dominus Toma 
Gazar et domina Lucretia uxor domini Nicolai de Gazari.

Knjiga krštenih I, str. 159'.
88 Die penultima augusti MDXVII.
Ego Thomas Grifficus canonicus et primicerius pharensis baptizavi Johanem 

Baptistam filium magnifici domini Victoris Diedo comitis et provisoris Lesine di
gnissimi ac magnifice domine Julie Foscareno eius dignissime consortis, compatres 
fuerunt reverendus dominus Johanes Balcius canonicus et archidiaconus, dominus 
Balcius de Lucis, dominus Johanes de Nicolinus, dominus Johanes Dominicus Boninus, 
dominus Franciscus Grifficus, dominus Nicolaus de Barbis, dominus Marcus Antonius 
Hectoreus, dominus Petrus Vitalis, dominus Gabriel de Gasaris, dominus Marianus 
de Pelegrinis, dominus Jacobus Nicolinus, dominus Nicolaus Spineto, dominus Ste
fanus Spineto, dominus Hanibal Lucius, dominus Paulus Georgius, dominus Johanes 
Chischich, dominus Hieronimus Bertucius, dominus Casotus de Casotis, dominus 
Franciscus Duimicich, dominus Petrus Hectoris, ser Luchas Paparaç, ser Ruscus Joha
nis, ser Matheus Parvicich, ser Georgius de Pace ser Hieronimus Grisonus, ser Fran
ciscus Mirich, ser Nicolaus de Cataro, ser Lanzilagus Capuanus pro quo aposuit 
manum spectabilis dominus Johanes Franciscus Madius, ser Bernardus naranzer, ser 
Aluixius mergo, ser Stefanus botarius, magister Johane cyrnichus.

Knjiga krštenih sv. I str. 109. i 109’.
89 Stari pisci VI, str. 295.
90 1518 die 8 februarij.
Nicholaus Angeli baptizavit Johanem filium Jeronimi Mistailich et eius uxoris 

Margarite fuerunt compatres dominus Anibal Lucius et Hercules de Manfredonia, 
dominus Francischanus Gariboldus, domina Maria uxor, messer Ambrosij Grisonis, 
domina Flora uxor Ruschi Zivetovich.

Knjiga krštenih I, str. 109’.
91 1518 die XV maij.
Nicholaus Angeli baptizavit Heronimam filiam Francisci Benchovich et eius 

uxoris Marie, et fuerunt compatres dominus Franciscus de Paladinis, dominus Anibal 
Lucius et domina Chatarina uxor Noveli de Francesco.

Knjiga krštenih I, str. 183.
92 Die III martij MDXIX.
Ego Thomas Grifficus canonicus et primicerius pharensis baptizavit Franciscum 

Matheum filium magnifici at clarissimi domini Alexandri Baduario et magnifice do
mine Catherine Maurocene eius consortis, compatres fuerunt dominus Johanes Baptista 
francigena medicus, dominus Lucas Paparicius, spectabilis dominus Johanes Franciscus 
Madius canonicus Phare, dominus Franciscus Duimicich, dominus Petrus Columbinus, 
dominus Hanibal Lucius, ser Nicolaus de Cataro, ser Stefanus caporalis in castro 
Lesine, ser Thomasius Jacussich, domina Margarita picochara illorum de Fasanis ac 
spectabilis dominus Hieronimus Atticus Bertucius gramatice professor.

Knjiga krštenih I, str. 70.
93 Die XXI octobri 1525.
Ego Thomas Grifficus canonicus et primicerius pharensis baptizavi Matheum 

filium posthumum quondam ser Mathei Parvicich, ei compatres fuerunt spectabiles 
domini Petrus Vitalis Nicolaus, Hanibal de Lucis et Franciscus, Crancho et Dominico 
eius relicte consortis.

Knjiga krštenih I, str. 190’.
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i žene mu Dobrice;94 u travnju 1528. Gaju Cezaru sinu Nikole Gaja;95 u 
srpnju 1529. Flori kćeri Pavla Pantuarića hvarskog pekara, Poljičanina,96 
a u siječnju slijedeće godine Pavli nezakonitoj kćeri Ivana Garbulja i 
neke Tomice;97 u listopadu 1532. Matu sinu majstora Nikole Šibiškina;98 
u lipnju 1533. Margariti kćeri majstora Petra Pjerotića;99 u ožujku 1535. 
Luciji kćerci Tome i Margarite Radoševića;100 u listopadu 1536. skupa 
s Jerom Brtučevićem Dominiku sinu Berta;101 u siječnju 1537. Dominiku 
sinu Dujma Kreljutića,102 a u listopadu Stančici kćeri majstora Franje

94 Die XIII decembris 1525.
Ego Thomas Grifficus canonicus et primicerius pharensis baptizavi Jacobinam 

filiam magistri Andree peliparij et Dobrice eius uxoris, compatres fuerunt dominus 
Anibal Lucius quondam domini Antonij et Andreas de Zorfo.

Knjiga krštenih I, str. 115'.
95 Die XIII aprilis 1528.
Ego Thomas Grifficus canonicus et primicerius pharensis baptizavi Gaium Ce

sarem filium Nicolai Gai et Petronille cius uxoris, compatres fuerunt spectabiles do
minus Petrus Columbinus quondam domini Nicolai et dominus Hanibal Lucius quondam 
domini Antonij ac Margarita uxor magistri Antonij Ziuchovich.

Knjiga krštenih I, str. 94.
96 Die XIII julij 1529.
Ego Petrus Grixonus canonicus vicarius generalis pharensis baptizavi Floram 

filiam Pauli de Poglica fornarij Pantuarich et eius uxoris Lucie, compatres fuerunt 
dominus Johanes Chichich et dominus Hanibal Lucius nobilis pharensis.

Knjiga krštenih I, str. 74.
97 1530 a di 27 zener.
Ego presbyter Franciscus Promascich baptizavi Paulam filiam naturalem domini 

Johanis Garbugl et eius matris Thomice cuius compatres fuerunt dominus Hanibal 
Lucius et domina Dorothea famula quondam Johanis Leporini.

Knjiga krštenih I, str. 247'.
98 1532 die 13 octobris.
Johanes Balcius vicarius generalis pharensis baptizavi Matheum fillium magistri 

Nicolai Cibischin et Stane eius uxoris, compatres fuerunt dominus Hanibal Lucius, 
ser Franciscus Gariboldo et domina Margarita uxor spectabili domini Francisci Paladini. 

Knjiga krštenih I, str. 194.
99 Die 8 mensis junij 1533.
Ego presbyter Nigosius de Nigosiis canonicus pharensis baptizavi Margaritam 

filiam magistri Petri Pierotich matris eius Magdalene, cuius compatres fuerunt specta
bilis dominus Anibal Lucius et domina Dominica uxor spectabili domini Nicolai 
Nicolini.

Knjiga krštenih I, str. 194'.
100 Die ultimo marcij 1535.
Ego presbyter Nigosius canonicus pharensis baptizavi Lutiam filiam Tome Ra

doscevich matris eius Margarite cuius compatres fuerunt spectabilis dominus Anibal 
Lucius et dominus Franciscus Lapo.

Knjiga krštenih I, str. 164.
101 1536 die 29 mensis octobris.
Ego presbyter Nigosius baptizavi Dominicum filium Berti matris eius Catarine 

cuius compatres fuerunt spectabilis dominus Anibal Lucius et spectabilis dominus 
Hieronimus Bertucius nec non domina Lucrecia relicta quondam domini Petri de 
Gasaris.

Knjiga krštenih I, str. 48.
102 1537 die 17 januarij.
Johanes Balcius archidiaconus et vicarius pharensis baptizavit Dominicum filium 

Doimj Cregliutich et Mathie eius uxoris, compatres fuerunt dominus Franciscus Dui
micich, dominus Hanibal Lucius et domina Goia relicta quondam domini Lucae Bassich. 

Knjiga krštenih I, str. 48.

202

Staljića;103 u svibnju 1539. Margariti kćerci Domenika i Katarine Toma
šić;104 a u prosincu Matu sinu majstora Ivana Šibiškina i njegove žene 
Jeronime;105 u travnju 1540. Nikoli sinu Katarina Lukojević i njegove 
žene Katarine;106 u rujnu 1544. Mihajlu sinu Mata Velikovića, a sredinom

103 Die XXVII zugno 1537.
Ego presbyter Thomas Gazarus baptizavi Stancicam filiam magistri Francisci 

Stagliali et eius uxoris Hieronyme, cuius compatres fuerunt dominus Hanibal Lucius 
et dominus Hercules Catalano. Knjiga krštenih I, str. 226’.

104 1539 die XXIIIa mai.
Ego presbyter Franciscus Promaseus canonicus pharensis baptizavi Margaritam 

filiam domini Dominici Thomasich et eius consortis domine Catarine cuius compatres 
fuerunt spectabilles viri dominus Petrus Columbinus, dominus Hanibal Lucius et do
minus Jacobus Duxonicich, ser Franciscus Guirinus et ser Franciscus Gariboldus.

Knjiga krštenih I, str. 200’.
105 Die 29 mensis decembris 1539.
Ego presbyter Nigosius baptizavi Matheum filium magistri Joannis Cibischin 

matris eius Hieronime, cuius compatres fuerunt dominus Anibal Lucius, ser Nicolaus 
Nicolinus, dominus Franciscus Gariboldus. Knjiga krštenih I, str. 200.

106 1540 die 15 aprilis.
Ego presbyter Franciscus Promasceus canonicus pharensis baptizavi Nicolaum 

filium domini Catherini Luchoevich et eius uxoris Chaterine, cuius compatres fuerunt 
venerabilis presbyter Damianus Domianovich et dominus Hanibal Lucius et ser 
Antonius Herchulis Catalani. Knjiga krštenih I, str. 232’.
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travnja 1546. kćerki majstora Pavla Prdvorića;107 u siječnju 1548. skupa 
s Jerom Brtučevićem Margariti kćeri majstora Ivana Sokobalića;108 a u 
srpnju Justini Ivani kćeri Krista Gariboldi skupa s Jerom Brtučevićem;109 
u prosincu 1550. Jeronimu Atiku sinu Andrije Brtučevića i žene mu 
Marcele;110 te u listopadu 1552. godine Jeleni kćeri Benedikta de Polo.111

Pjesnik je dakle u kumskom srodstvu s hvarskim plemićima, zanatli
jama i pučanima, s mletačkim predstavnicima i plemićima i ostalima. To

107 1544 die XXIa septembris.
Ego presbyter Dominicus Piçul baptizavi Michaelem filium Mathei Velichovich 

et eius uxoris Margarite, compatres fuerunt dominus Anibal Lutius et domina Maria 
Ser Nicolai quondam Martini.

Knjiga krštenih I, str. 204.
Die 17 aprilis 1547.
Ego presbyter Franciscus Promasceus canonicus pharensis baptizavi Hieronimam 

filiam magistri Petri Perduarich et eius consortis Dobre cuius compatres fuerunt 
excelentes dominus Cristofonus Cernota et dominus Hanibal Lucius.

Knjiga krštenih I, 124.
108 Adi 10 zener 1548.
Promasceus baptizavit Margaritam filiam magistri Joannis Sohobaglich et eius 

consortis Catarine quorum compatres fuerunt excellentes dominus Hieronimus Bertucius 
eques et spectabilis dominus Hanibal Lucius.

Knjiga krštenih I, str. 208.
109 Die 19a julij 1548.
Ego presbyter Franciscus Promasceus canonicus pharensis baptizavi Justinam 

Johanam filiam domini Cristofori Gariboldi et eius consortis domine Angele quorum 
compatres fuerunt excellentes viri dominus Hieronimus Aticus Bertucius eques et do
minus Nicolaus Paladinus doctor, spectabiles viri dominus Hanibal Lucius et dominus 
Antonius Vitalis, domina Petra Benazidai et domina Mara Michunchova.